



معاون وزیر کار خبر داد؛

پرداخت ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات به مشاغل خانگی

معاون وزیر سر کار از پرداخت ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای مشاغل خانگی تا پایان سال خبر داد که با کمک بانک مرکزی محقق خواهد شد. محمود کریمی بیرونود گفت: با تدبیر انجام شده ۵۵ درصد رعایت مسائل بهداشت و سلامت پاید مجوزهای لازم سازمان به صورت آبی صادر می شود و ۵ درصد بقیه مجوزها به خاطر رعایت مسائل بهداشت و سلامت پاید مجوزهای لازم سازمان غنا و دارو دریافت کند؛ به عنوان مثال مشاغل مرتبط با مطبخ و مشاغلی که نیاز به مراقبت ویژه و بازدیدهای میدانی دارد ۵ درصد از مجوزها را تشکیل می دهد که برای سلامت مردم در مورد آن قفری سخت گیری می شود. وی تصریح کرد: کد رسته های مربوط به بهداشت و سلامت جامعه چون نیاز به بازدید از محل تولید دارد قفری طول می کشد و این امر رستی است، چون با سلامت مردم در



مرفی شد. ۲۵ هزار نفر از گیرندگان تسهیلات تا پایان بودنی یعنی آن هم حدود ۸۰ درصد تسهیلات به زنان اختصاص یافته است.

معاون توسعه اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سال گذشته اعتبار مشاغل خانگی ۲ هزار میلیارد تومان بود که با کمک بانک مرکزی و بانکها بیش از ۹۰ درصد آن پرداخت شد و برای اولین بار سال گذشته ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان از تسهیلات در مشاغل خانگی جذب شد. کریمی بیرونود تاکید کرد: سالها با کمک بانک مرکزی ۴ هزار میلیارد تومان برای مشاغل خانگی در نظر گرفته شده است که این اعتبار نسبت به سال قبل از رشدی معادل ۲۵ درصد برخوردار است و بانک مرکزی قول داده است که اگر تا پایان مهرماه امسال ۷۰ درصد منابع از جنب منابع جدیدی از سوی بانک مرکزی اختصاص یابد.

وام بدون کارمزد در بانک قرض الحسنه رسالت پرداخت می شود

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: پرداخت وام بدون کارمزد از مهمترین پروژه های این بانک است و به زودی اجرایی می شود. محمدحسین حسن زاده افزود فلسفه وجودی بانک قرض الحسنه رسالت قرض الحسنه و سود محور بودن است و به طور حتم حذف کارمزد وام در آینده ای نزدیک عملیاتی می شود. وی با بیان اینکه منظور از حذف کارمزد و حذف سایر خدمات نیست اظهار داشت: با عملیاتی کردن بانکداری بدون سود بسیاری از هزینه های بانک کاهش یافته و هیچ مشکلی در زمان هزینه های جاری بانک قرض الحسنه رسالت وجود نداشته و نخواهد داشت. حسین دانا با بیان اینکه در سال جاری سقف وام های قرض الحسنه ۲۰۰ میلیون تومان شده است، گفت: هدف ما در کنار شرعی بودن اسن و آزران کردن خدمات برای مشتریان این بانک است.

رئیس هیات مدیره بیمه دانا و اعضای هیات همراه اینستادن از بیمه رستان مهرگان کرمان، با زدید و از نزدیکان خبری آنجا دیدار کردند. در این نشست قرار گرفتند. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، نشست با حضور دکتر عطری رئیس هیات مدیره بیمه دانا و اعضای هیات همراه ایشان، آقایان شمشیری مدیر خدمات ویژه رحیمی نژاد رئیس مجتمع تخصصی خدمات بیمه ای فردوسی تهران، نظری رئیس شعبه کرمان بیمه دانا، کرچان معاون مالی پشتیبانی شعبه، محمودی مسئول اداره راه آموزش و پرورش استان کرمان و دکتر قائم کریمی نماینده سندیکای

سقف اعطای تسهیلات خرد به ۳۰۰ میلیون افزایش یافت

حداکثر مجموع اصل تسهیلات خرد قابل پرداخت به هر مشتری در هر مؤسسه اعتباری ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. این بانک در بخشنامه های به شبکه بانکی دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات خرد را ابلاغ کرد در این بخشنامه آمده است، از تاریخ ابلاغ این دستورالعمل، بانکها و مؤسسات اعتباری موظف هستند، تسهیلات خرد عاظمی را بر اساس شرایط، امتیاز اعتباری، رتبه اعتباری داخلی و سقف اعتبار مشتری در قالب قرار دادهای فروش اقساطی، اجاره به شرط تسطیح، مرابحه، جعاله و قرض الحسنه به مشتری پرداخت نمایند. در این بخشنامه همچنین آمده است، اعطای تسهیلات در قالب «کارت اعتباری مرابحه» تا سقف حداکثر سه میلیون تومان (۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال) در سطح تمامی مؤسسات اعتباری، به هر شخص متقاضی واجد شرایط در چهارچوب ضوابط مربوط مجوز و به در سقف تسهیلات خرد به متقاضی در هر مؤسسه محسوب می شود. در مواردی که مشتری قبلا تسهیلات خرد از مؤسسه اعتباری دریافت نموده است، مبنای محاسبه مابه التفاوت قابل پرداخت به وی تا سقف مقرر در این دستورالعمل، سهم اصل باقی مانده از مانده بدهی می باشد.

تخصیص ۱۵۸ میلیون یورو اسکانس ارز به نیازهای خدماتی

مسعود توکلی، سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران بیان کرد: از ابتدای آغاز به کار (۲ اسفند ۱۴۰۱) تا ۲۸ خردادماه ۱۴۰۲، عرضه ارز در مرکز مبادله ایران به ۱۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو رسید که ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون یورو این معامله شد. وی افزود: در این مدت ۹ میلیارد و ۳۸۸ میلیون درهم عرضه شده که ۷ میلیارد و ۶۲۱ میلیون درهم معامله شده است. توکلی تاکید کرد: بزرگترین عرضه کنندگان این مرکز، پرتوشیمی ها و شرکت های نایم ایمیور بودند که به ترتیب ۱ میلیارد و ۲۵۶ میلیون و ۲ میلیارد و ۵۸۹ میلیون یورو عرضه کردند. سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزود: در تالار حواله نیز تا کنون ۱۵۸ میلیون یورو تخصیص ارز خدماتی صورت گرفته که حدود ۷۰ میلیون یورو از آن به سفارش از مسافرانی پرداخت شده است.

بازدید رئیس هیات مدیره بیمه دانا و هیات همراه از بیمارستان مهرگان کرمان

موظف به ارائه خدمات با کیفیت و شایسته به این مرکز و تأمین رضایت مشتری آن ها می تأمین و برای این هدف لحنهای دست از تلاش نخواهیم کشید. این نشست همچنین درباره چگونگی پرداخت کدهای تبدیلی بیوهوشی صحبت و تبادل نظر صورت پذیرفت و مقرر گردید پس از تأیید بیمه پایه، کدهای تبدیلی بیوهوشی پرداخت شود. در ادامه این دیدار، دکتر عطری رئیس هیات مدیره بیمه دانا از تعامل و تلاش های ای هفته مدیران بیمارستان مهرگان با بیمه دانا نیز تقدیر به عمل آورد. دکتر محمد یوسفی قائم مقام بیمارستان مهرگان نیز در این نشست تاکید کرد: این بیمارستان با کارگرمی تمام توان علمی و کارشناسی خود در جهت کنترل و کاهش هزینه های درمانی



خواهد شد. نظری رئیس شعبه کرمان بیمه دانا هم با بیان اینکه ایجاد رضایت بیمه شدگان پیش از هر عامل دیگری به تعامل بیمه دانا با این مرکز ختم راست بستگی دارد افزود: ما خود را

مدیرعامل بیمه البرز

بیمه البرز پیشگام در توسعه بیمه های زندگی است

مدیرعامل بیمه البرز با بیان اینکه این بیمه ها توسعه فروش بیمه های خرد تمامی ذینفعان شرکت را متغیر رضایت مند می سازد، گفت: بیمه های خرد خوبی برای شرکت خواهند بود پس باید جلوه رضایت مشتری را در سرحله فعالیت خود قرار دهد. موسی رضایی همچنین به حضور بیمه البرز در بازارهای بین المللی اعلام کرده و گفت: بیمه البرز قبلا به عنوان راهبر شرکت های بیمه در روسیه حضور داشته و به عنوان راهبر شرکت های بیمه ایرانی با همکاری یک شرکت بیمه سوری درصد تاسیس شرکت بیمه مشترک ایرانی سوری به منظور حمایت از سرمایه گذاران ایرانی در این کشور است که به زودی کار خود را آغاز خواهد کرد. وی مالی بیمه البرز اشاره و بر لزوم پرداخت دقیق و سریع خسارت تاکید کرد و هوشمندسازی فرآیند پرداخت خسارت را عاملی برای افزایش شفافیت و جلوگیری از تخلفات دانست. در ادامه این همایش با حضور مدیرعامل و تعدادی از مدیران ستادی بیمه البرز از نمایندگان پرتز این شرکت در دو استان تهران و البرز با اهدافی لوچ قدرتی شد. در همایش آموزشی طرح شوکا استان های تهران و البرز، وزیر اسلطانی مقیم، مدیر توسعه بازار بیمه البرز نیز ضمن تشریح ویژگی های این طرح و پاسخ به سوالات نمایندگان فروش، فرآیند صدور این محصول را به طور کامل آموزش داد.

افزایش سرعت ارائه تسهیلات خرد به سپرده گذاران بانک ملی

مدیرعامل بانک ملی ایران در همایش پرسرعی فرصتها و تهدیدها در شعب درون سازمانی استان تهران بر لزوم سرعت گرفتن ارائه تسهیلات خرد به عموم مشتریان تاکید کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل تجارزاده گفت: در زمینه پرداخت تسهیلات خرد، هیچ محدودیتی نداریم و با فراهم شدن زمینه پرداخت غیر حضوری، روند پرداخت تسهیلات خرد نیز شتاب می گیرد و متقاضیان می توانند با سهولت نسبت به ثبت تقاضا و دریافت تسهیلات خود اقدام کنند. تجارزاده تاکید کرد: با افزایش ظرفیت بخش تسهیلات تکلیفی مخصوص تسهیلات نهضت ملی مسکن اهمیت دارد و باید در اولویت قرار گیرد. تجارزاده درباره عملکرد شعب درون سازمانی بانک گفت: این شعب آینه تمام نمای بانک در سازمان های مربوطه هستند. بنابراین هر عملکردی از سوی روستا و کارکنان شعبه، معرف بیمه بانک در آن سازمان است. لذا نامه داد سازمان ها نیازهایی دارند که باید با پاسخ و تعامل راهکار مناسبی برای پاسخ به این نیازها پیدا کرد و باید متناسب با این نیازها، بسته اعتباری ویژه ای برای آنها تهیه کرد و اختیارات مدیران شعب در سازمان ها متناسب با این نیازها، تفاوت داشته باشند. تجارزاده ضمن قدرانی از عملکرد پرسنل بانک ملی در سال جاری، به برنامه ریزی برای تحقق اهداف تعیین شده تاکید و ابراز امیدواری کرد که مشایله سال گذشته با تلاش و مشارکت تمامی همکاران، اهداف و برنامه های بانک محقق شود.

ادامه از صفحه یک

حمل و نقل ریلی، حمل و نقل ایمن و باسرفه به همراه کاهش مصرف سوخت و حفظ محیط زیست است، اما در سال های پیش اولویت به داده شده بود که بر ملاحظه و استعد و کشته های تصادفات جادای بسیار با است. براساس دانه (۵۷) نفر، برنامه ششم توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور باید سهم حمل و نقل ریلی از جمله جایی بار در کشور حداقل به ۲۰ درصد در پایان برنامه می رسد اما نتایج بررسی ها نشان می دهد که قابل توجهی طی این موضوع موجود و هندفا گذار ۲۰ درصدی وجود دارد. همچنین کلیه مبنای محاسبه سهم از حمل و نقل زمینی و مبتنی بر شاخص

اخبار کوتاه

ابلاغ بخشنامه تسریع و تسهیل در پرداخت وام ازدواج به شعب موسسه ملل

موسسه اعتباری ملل در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی مبنی بر اعطای وام قرض الحسنه، بخشنامه تسریع و تسهیل پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج را به کلیه شعب صادر کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، متقاضیان محترم می توانند پس از ثبت نام در سامه ازدواج بانک مرکزی هر یک از شعب موسسه را برای دریافت وام قرض الحسنه ازدواج با معرفی خانکر یک نفر ضمن معتر که دارای اهلیت ووجهات اعتباری باشد انتخاب کنند. گفتنی است مبلغ وام قرض الحسنه ازدواج برای کلیه متقاضیان به میزان یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال و برای آقایان زیر ۲۵ سال و نیز خانم های زیر ۲۳ سال به میزان ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال پرداخت خواهد شد.

کام سوز افزایش سر سرمایه بیمه پاسارگاد

شرکت بیمه پاسارگاد، آماده مرحله سوم افزایش سرمایه به ۵ درصد از محل اندوخته شد تا ۳۰۶۱ میلیارد تومان به سرمایه اسی افزایش. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، شرکت بیمه پاسارگاد از تصمیم هیات مدیره به انجام مرحله سوم افزایش سرمایه به میزان ۵ درصد خبر داد. بر اساس این گزارش، «پیر» تصمیمات مجمع فوق العاده ۱۰ آبان سال ۱۴۰۰ مبنی بر تصویب افزایش سرمایه از ۲ تا ۳۰۶۱ هزار میلیارد تومان از دو محل سود انباشته و اندوخته در نظر دارد نسبت به انجام مرحله سوم افزایش سرمایه به ۵۸ تا ۶۱ هزار میلیارد تومان اقدام کند. نام مالی این شرکت فرابورسی در صورت موافقت سازمان بورس از محل اندوخته ها، اعمال می شود تا صرف حفظ نسبت توانگری مطلوب شرکت و به تبع آن حفظ جویول اعتباری شود.

شرکت سهامی بیمه ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد:

شرکت تدبیر همراه آریازین هیچ گونه بیمه نامه ای در این شرکت ندارد

شرکت تدبیر همراه آریازین علی رغم عدم صدور گواهی بیمه نامه برای محصولات خود، با سوء استفاده از نام و نشان شرکت سهامی بیمه ایران همراه فاکتور فروش موپایل، بیسسته پشتیبانی ویژه بیمه ایران را به عنوان کارآنتی محصولات خود به مشتریان ارائه می دهد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، بیمه ایران بدین وسیله تاکید دارد: «شرکت تدبیر همراه آریازین» هیچ گونه بیمه نامه ای مبنی بر کارآنتی فروش موپایل نزد این شرکت ندارد و در گواهی های صادره از نام اعتبار و برند بیمه ایران سوء استفاده نموده است. بیمه ایران برای حفظ حقوق مردم عزیز کشورمان و جلوگیری از هرگونه نجات منفی مالی، اجتماعی و استیفاء حقوق مردم و شرکت، موضوع را از طریق مراجع قضایی در دست پیگیری دارد و اقدام و برخورد لازم را انجام خواهد داد.

مدیریت تخصصی بیمه های کشتی هوایما در بیمه پارسیان راه اندازی شد

پس از تجربه موفق در راه اندازی مدیریت تخصصی بیمه های نفت و انرژی بیمه پارسیان و تمرکز تخصصی بیشتر در کسب پرتقوی این رشته حرفه ای و ارائه بیمه نامه های تخصصی در این زمینه، مدیریت جدیدی تحت عنوان مدیریت کشتی، هوایما و خاص ایجاد و پس از آموزش کارکنان در این حوزه، این مدیریت به صورت اختصاصی آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بیمه پارسیان امپول است را راه اندازی این مدیریت ضمن ارائه بیمه نامه های حرفه ای و تخصصی در جنب پرتقوی این رشته ها، به رشد و سودآوری برسد و همچنین با ارائه خدمات تخصصی به بیمه گزاران در جلب رضایت هر چه بیشتر آنان گام های موثرتری بردارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر اینکه خانم زهرا حیدریان با ارائه دو برگ استشهد محلی گواهی شده اعلام نموده سند مالکیت تک برگی به شماره چاپی ۸۰۲۵۲۳-۹۵۰۸ و شماره دفتر الکترونیک ۰۱۰۰۹۷۰۶-۳۱۴۰۳۱۴۰۱۳۹۶۲ مربوط به شش دانگ پلاک ۱۱۵۶ فرعی از ۹ اصلی در اثر سهول انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نمودن لذا مطابق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد، اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند المثنی صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

مهرعلی هبیتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان شهرکرد ۲۲۲۱
شناسه: ۱۵۱۴۶۲۵

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر اینکه آقای نصراله محمدپور - احدی از ورثه مرحوم کریم محمدپور - با ارائه دو برگ استشهد محلی گواهی شده اعلام نموده سند مالکیت ربع سهم از نیم سهم از ۸۸ سهم مزرعه حاجی کهوا پلاک ۷ اصلی که در صفحه ۳۱۱ دفتر ۸۹ میلاد ذیل شماره ۳۳ بنام کریم محمدپور ثبت گردیده در اثر سهول انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت به سهم الارث خود نموده لذا مطابق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد، اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند المثنی صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

مهرعلی هبیتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان شهرکرد ۲۲۲۲
شناسه: ۱۵۱۴۶۳۴

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر اینکه خانم سیده آمنه بنی هاشمی امام قیسی با ارائه دو برگ استشهد محلی گواهی شده اعلام نموده سند مالکیت تک برگی به شماره چاپی ۷۶۱۳۹۱-۹۳ فرعی به شماره پلاک ۱۸۲۳ فرعی از ۱۲۵۵ اصلی که در صفحه ۲۹ دفتر ۷۱ ناحیه ۲ ذیل شماره ۱۲۸۰ بنامش ثبت گردیده و بموجب سند رهنی شماره ۳۶۳۹-۹۳/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۳ شهرکرد در رهن بانک مسکن شهرکرد قرار گرفته در اثر سهول انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نمودن لذا مطابق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد، اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند المثنی صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

مهرعلی هبیتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان شهرکرد ۲۲۲۳
شناسه: ۱۵۱۴۶۳۳

چشم انداز دپلماسی منطقه ای بانک مرکزی بسیار روشن است

عضو اتاق بازرگانی ایران:

عضو اتاق ایران گفت: سیاست های خارجی و دیپلماسی منطقه ای بانک مرکزی، چشم انداز روشن و امیدوار کننده ای را بوجود آورده است. ایمینور گفت: بانک مرکزی با سرمایه اتق بازرگانی ایران با مثبت خواندن روند دیپلماسی منطقه ای و سفرهای رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشت: خوشبختانه در یکماه گذشته شاهد اقدامات مطلوبی در عرصه سیاست های خارجی بانک مرکزی

بودیم که چشم انداز روشن و امیدبخشی را ایجاد کرده است. به عنوان مثال می توان به سفر اخیر فرزین به کشور قطر اشاره کرد که در چهارچوب دیپلماسی منطقه ای دولت و استمرار و تقویت همکاری ها و رابزنی های پولی و بانکی با کشورهای همسایه صورت گرفت که امیدوار با نتایج و دستاوردهای خوبی همراه شود. وی به لزوم اجرای توافتات و تفاهنامه بانک مرکزی با کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت: هر چقدر این تفاهات بیشتر باشد می توان به افق روشن دیپلماسی منطقه ای امیدوار بود. البته باید دید که این توافتات چطور اجرایی می شود و چه دستاوردهایی به همراه دارد. بی تردید یکی از مهمترین اهداف سیاست های اخیر بانک مرکزی در منطقه، تسهیل مرولات ارزی و تجاری است

تداوم حمایت بانک کشاورزی از صنایع غذایی و تبدیلی

مدیرعامل بانک کشاورزی بر تداوم حمایت این بانک از صنایع غذایی و تبدیلی با هدف افزایش بهره وری و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی و همچنین تأمین نیازهای داخلی تاکید کرد. فرید فرخزاد در دیدار با برخی مدیران شرکت های فعال در زمینه صنایع غذایی و تبدیلی کشور در جریان بازدید از نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی مول غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته و به زیرساخت ها و ظرفیتهای این بانک در حوزه خدمات بانکی اشاره کرد و گفت: بانک کشاورزی برای ارائه بسته خدماتی متناسب با نیاز مشتریان آمادگی کامل دارد. وی افزود: بانک کشاورزی برای تقویت بنیان بازار محصولات کشاورزی و ارتقای زنجیره ارزش محصولات غذایی از مزایه تا سفره اقدامات حمایتی متعددی را انجام داده است. مدیرعامل بانک کشاورزی و حمایت این بانک از صنایع غذایی و تبدیلی با هدف افزایش بهره وری و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی و همچنین تأمین نیازهای داخلی اشاره و تصریح کرد: بانک کشاورزی در ایفای مسئولیتها و تعهدش در قبال بخش کشاورزی بر تألوم این حمایتها در چارچوب ضوابط، مقررات و قوانین بانکداری تاکید دارد. وی با بیان این که بانک کشاورزی علاوه بر خدمات و حمایت های تسهیلاتی، ظرفیتهای بانک و امکانات مناسبی را در زمینه ارائه سایر خدمات بانکی دارد گفت: توسعه تعامل فعالان صنایع کشاورزی و غذایی با این بانک در زمینه خدمات بانکی مورد تاکید است. فرخزاد ادامه داد: خدمات و ظرفیتهای بانکداری شرکتی بانک کشاورزی، فرصت و زمینه مناسبی برای توسعه این تعاملات است و شرکت های فعال در این عرصه می توانند متناسب با نیازهای خود از این امکانات و خدمات در قالب بسته های خدمات بانکی استفاده کنند. مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ظرفیتهای بخش کشاورزی و نقش این بانک در توسعه امنیت غذایی کشور در افزود: این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی دستاوردهای فعالان صنایع غذایی و ویژه صنایع غذایی است تا ضمن انتقال تجربیات و این دستاوردها، زمینه رشد و اعتدالی این صنعت را فراهم آورد.

حمل و نقلی ایمن و باصرفه

در حال حاضر با انبوه تقاضا از سوی کشورهای خارجی برای ترانزیت موانع، رشد ترانزیت نیز سربز شدن در آمدنهای ارزی را برای کشور به همراه دارد. اما شرط لازم آن توسعه زیرساختها و توانگن حمل و نقل، نموده و حوزه ریلی و آلا بردن ظرفیتهای و توانمندی های ناوگان حمل و نقل ریلی با سخگویی به این تقاضا است. وزارت راه و شهرسازی در سال گذشته اقدامات مهمی در بخش حمل و نقل انجام داده که از جمله آنها تاسیس و راهاندازی صنایع توسعه حمل و نقل به منظور تأمین منابع مالی پایدار برای توسعه حمل و نقل و مشارکت طرح های زیر ساختی و توساری ریلی اختصاص پیدا کند. وی در ادامه افزود: در دولت گذشته، مجموع پولی که باید به حمل و نقل ریلی اختصاص پیدا می کرد، حدود ۷ هزار و